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KINO BIOS „eM“KINO BIOS „eM“
pátek 3., sobota 4. 20.00 110 min.
KŘÍDLA VÁNOC
Česko – Drama/Komedie – Hrdinové filmu 
dostanou možnost něco si přát a  jejich ži-
vot se tak rozeběhne směrem, který si sami 
určili. Řada „náhod“ jim přinese to, co chtě-
li, a  tak mají možnost si svá přání prožít. 
 
 
 do 12 let nepřístupný, vstupné: 80 Kč

neděle 5., pondělí 6. 20.00 111 min.
ROZKOŠ
Česko – Tragikomické melodrama – Posedlost 
láskou, posedlost uměním, posedlost origina-
litou, posedlost napodobováním, posedlost 
úspěchem, posedlost penězi a… posedlost sám 
sebou. Každá posedlost nás dříve či později do-
vede k zániku, pokud nad ní ztratíme nadhled, 
pokud se jí necháme vláčet. Jenomže jedině při 
tom „vláčení“ – i přes všechny odřeniny a šrámy, 
můžeme na několik málo okamžiků dojít k nale-
zení jedinečné ROZKOŠE – a o co jiného v životě 
vlastně jde?  do 15 let nepřístupný, vstupné: 100 Kč

pátek 10., sobota 11. 20.00 119 min.
47 RÓNINŮ 3D dabing
USA – Dobrodružné fantasy – 47 válečníků 
se postavilo nepředstavitelné přesile, jen aby 
očistili čest svého mrtvého pána. Legenda o 47 
róninech patří k  nejznámějším příběhům ja-
ponské historie a teď se z téhle exotické země 
přes hollywoodská studia dostává do  našich 
kin v  podobě výpravného a  akčního fantasy 
dobrodružství, v  němž proti těmto mstitelům 
stanou i nepřátelé, kteří nejsou z masa a kostí.  
 vstupné: 150 Kč 

neděle 12. 15.00 72 min.
POHÁDKOVÁ NEDĚLE – VĚNEČEK POHÁDEK
Odpolední promítání kreslených a  loutkových filmů pro 
nejmenší. vstupné: 40 Kč

neděle 12. 20.00 110 min. 
NYMFOMANKA, ČÁST I.
Dánsko – Drama – Otevřená studie ženské se-
xuality podle kontroverzního dánského režiséra 
Larse von Triera.  
 
 
 
 do 18 let nepřístupný, vstupné: 80 Kč 

pátek 24., sobota 25. 17.30 80 min. 
MRŇOUSKOVÉ
Francie/Belgie – Animovaný/komedie – V  roce 
2006 se na televizní obrazovky dostal francouz-
ský seriál Mrňouskové, který se stal okamžitým 
hitem mezi nejmenšími. Originální a  zábavné 
příběhy ze světa hmyzu znají děti i dospělí té-
měř na celém světě. Pro velký úspěch televizní 
série se tvůrci rozhodli přenést tento jedinečný 
mikrokosmos plný barev a fantazie i na filmová 
plátna.  vstupné: 95 Kč 

pátek 24., sobota 25. 20.00 85 min. 
VEJŠKA
Česko – Komedie – Volné pokračová-
ní divácky nejúspěšnějšího filmu Tomá-
še Vorla Gympl. Hlavní hrdinové, Petr 
Kocourek a  Michal Kolman, se tentokrát potý-
kají s nástrahami vysokoškolského studia.  
 
 
 do 12 let nepřístupný, vstupné: 120 Kč 

neděle 26., pondělí 27 20.00 103 min. 
NĚŽNÉ VLNY
Česko – Komedie –Tvůrce diváckých hitů Účast-
níci zájezdu, Ženy v  pokušení a  Muži v  naději 
– Jiří Vejdělek přichází s  novým filmem Něž-
né vlny. Navazuje na  své úspěšné filmy o  lás-
ce a  naději, které se nikdy nesmíme vzdát.  
 vstupné: 120 Kč 

pátek 31., sobota 1. 2. 20.00 105 min. 
JACK RYAN: V UTAJENÍ
USA – thriller – Jack Ryan právem patří do elitní ligy tajných agentů, 
kteří mají v náplni práce zachraňovat svět, i když není takový lamač 
srdcí jako James Bond, ani tak drsný jako Jason Bourne.  
 do 15 let nepřístupný, vstupné: 120 Kč 

Nádražní 846 • tel.: 383 809 200
info@dkmilevsko.cz • www.dkmilevsko.cz

DŮM KULTURYDŮM KULTURY

neděle 5. 1. 15.00 velký sál 
POHÁDKA PRO DĚTI – PRINCEZNA JE HLOUPÁ MADLA
Pohádka pro děti v podání českobudějovického Divadélka KOS.

„A  nebudu se učit a  nevezmu si pláštíček a  koukejte mě 
všichni poslouchat!“ Tečka, puntík, vykřičník! Tak takovéhle 
řeči musejí od  princezny Magdalenky poslouchat v  celém 
království nejen všichni poddaní, ale i její tatíček pan král. Až 
na pohádkového dědečka, který už to nevydržel a odčaroval princeznu ze 
zámku daleko pryč až k obyčejnému pasáčkovi Vojtovi. A princezně najed-
nou nezbývá nic jiného, než začít s učením. A musí dělat věci, o kterých 
zatím ani neslyšela. Prát, zašívat, péct chleba. Moc se jí to nedaří a děti jí 
neřeknou jinak, než hloupá Madla. Ale Vojta má s Magdalenkou trpělivost 
a dokonce se mu líbí. Tak možná, že se princeznu přeci jen podaří změnit.

Vstupenky s  místenkou v  hodnotě 50 Kč je možné zakoupit v  před-
prodeji v kanceláři DK Milevsko, tel. 383 809 200 nebo přímo na místě 
před akcí bez místenky za 60 Kč. Na této akci můžete získat další ra-
zítko Mikulína do svých kartiček.

úterý 7. 1. 16.00 učebna dětských aktivit
INFORMAČNÍ SCHŮZKA – HRA NA FLÉTNU  
– ZDRAVÉ PÍSKÁNÍ 
Zobcová flétna je jedním z nejsnáze zvládnutelných hudebních nástro-
jů vůbec. Při hře na flétnu budou děti rozvíjet své hudební, rytmické 
i harmonické cítění a osvojí si základní znalosti hudební nauky. Příno-
sem hry na flétnu je mimo jiné osvojování správného dýchání. Výuka 
probíhá zábavnou formou tak, aby se hra na flétnu pro děti stala po-
těšením, neboť je čeká spousta hezkých písniček i doprovodných ryt-
mických cvičení. Vhodné pro děti od 4 let. Lektorka: Adéla Charyparová

úterý 7. 1. 18.00–19.30 učebna 1
KURZ NĚMECKÉHO JAZYKA – POKROČILÍ
Zahájení druhého pololetí, vhodné i pro nové zájemce. Lektorka: Jitka 
Chabrová

úterý 7. 1. 18.00 loutkový sál
BESEDA KČT – STOCKHOLM, HELSINKY, JIŽNÍ FINSKO
Přednáší: manželé Jelínkovi

středa 8. 1. 18.00–19.30 učebna 1
KURZ NĚMECKÉHO JAZYKA – ZAČÁTEČNÍCI
Zahájení druhého pololetí, vhodné i pro nové zájemce. Lektorka: Jitka 
Chabrová

čtvrtek 9. 1. 18.00 loutkový sál
TOULKY ZA POZNÁNÍM – IZRAEL – SVATÁ ZEMĚ V OBLEŽENÍ
Tradiční cyklus naučných pořadů v  režii DK Milevsko. Přednášejícím 
bude tentokrát cestovatel a  fotograf Jiří Kalát. Po  několika cestách 
do různých koutů naší planety se Jiří Kalát ocitl na Blízkém Východě, 
přesněji ve státě Izrael. Léta studií, desítky přečtených knih a článků 
i zhlédnutí mnoha dokumentů jej mělo připravit na to, co mělo přijít. 
Nebylo tomu tak. Rána za ranou, překvapení za překvapením ho pro-
vázely po celou dobu putování a žití ve Svaté zemi. Dvanáct měsíců 
nabytých tenzí, konflikty a cestováním. Strach a úžas vyvolávající situ-
ace, hluboké cesty do tradic a historie země, jež je považována za jed-
nu z  nejvíce konfliktních zón této planety. Během přednášky budou 
posluchači seznámeni s drobnými výseky a příběhy této krásné země 
– pár střípků, které pozvednou míru zvědavosti a  do  popředí postrčí 
touhu tuto zemi vidět. vstupné: 25 Kč

sobota 11. 1. 20.00 prostory DK
MYSLIVECKÝ PLES
Pořádá: Myslivecké sdružení Bor Branice. Předprodej vstupenek 3. 1. 
od 17 do 19 hodin v restauraci Harlekýn v DK Milevsko.

středa 15. 1. 18.00–20.00 loutkový sál
UNIVERZITA TŘETÍHO VĚKU

sobota 18. 1. 20.00
RYBÁŘSKÝ PLES
Hraje: Johnny Band Písek. Předprodej vstupenek: Výbor ČRS Milevsko

úterý 21. 1. 18.00 výuková učebna
DISKUSNĚ VZDĚLÁVACÍ VEČER – S PRAVOU HEMISFÉROU 
DO ŠKOLY I DO ŽIVOTA
Povídání o tom, že ke kreslení nepotřebujete talent. Kreslit totiž umí 
úplně každý. Jde o způsob, kterým na sebe a na svět okolo pohlížíte. 
„Mnoho dospělých si myslí, že kreslení je jen pro děti nebo umělce. 
Ale je to především výborný způsob relaxace. Pokud máte dostatek 
informací a jste v prostředí, kde se cítíte dobře a v bezpečí, můžete na-
malovat obrázky, které vás velmi příjemně překvapí,“ říká Mgr. Lenka 
Kalová, která přijala pozvání na náš další diskusně vzdělávací večer.   
 vstupné: 30 Kč

úterý 21. 1. 18.00 loutkový sál
VÝROČNÍ ČLENSKÁ SCHŮZE KČT

čtvrtek 23. 1. 17.30 výuková učebna
KURZ – FANTASY PEBEO ŠPERKY
Lektorka: Laďka Bečková vstupné: 170 Kč

Do středy 22. 1. lze zakoupit předplatné na tvořivé kurzy leden–květen 
2014 za zvýhodněnou cenu 700 Kč. Více info na tel.: 383 809 201.

neděle 26. 1. 14.00–17.00 prostory DK
DĚTSKÝ KARNEVAL
Zábavné odpoledne s diskotékou v maskách, plné soutěží 
pro malé i velké. Hraje: DJ Kaspi vstupné: 30 a 50 Kč

úterý 28. 1. 18.00 loutkový sál
BESEDA KČT – DÁNSKO, NORSKO, ŠVÉDSKO
Přednáší: Anna Navrátilová

pátek 31. 1. 09.00 výuková učebna
PRÁZDNINOVÁ DÍLNA PRO DĚTI A RODIČE
Vyrábíme karnevalového šaška a sněhuláka z ponožky. 
 
S sebou: plastovou lahev o obsahu 1 litr, polystyrenovou kouli průměr 
8 cm, bílou ponožku a 1 kg rýže.  vstupné: 10 Kč

pondělí 24. 2. 19.00 velký sál 
KOMICI S. R. O. 

Miloš Knor, Lukáš Pavlásek a  Ruda 
z Ostravy.

Ti nejlepší komici z pořadu Na stojáka…

Máte rádi humor… rádi se smějete? Pak 
se můžete těšit na  skvělou stand–up 
comedy show – celovečerní představení 
Komici s. r. o. Pásmo mnoha krátkých 
skečů herců, kteří se na pódiu různě střídají. Každý z komiků má při-
praveno několik vystoupení a ta střídá velmi nepravidelně. Mnoho jich 
také vzniká a zaniká, takže každý pořad je naprostý unikát.   
 vstupné: předprodej 240 a 230 Kč, na místě: + 20 Kč

Vstupenky lze zakoupit on–line na  webu www.dkmilevsko.cz nebo 
v DK Milevsko, TIC Milevsko a milevském kině.

nám. E. Beneše 1 • tel.: 382 522 082

GALERIE MGALERIE M
pátek 3. 1. 19.30 vstupné: 40 Kč
NOVOROČNÍ HUDEBNÍ SESSION OBĚŽNÉ DRÁHY

pátek 17. 1. 17.00
VERNISÁŽ VÝSTAVY VÝTVARNÍCI MILEVSKA A OKOLÍ

od pondělí 20. 1.
VÝSTAVA VÝTVARNÍCI MILEVSKA A OKOLÍ
Výstava potrvá do 21. února 2014.

pátek 31. 1. 19.30 vstupné: 80 Kč
HUDEBNÍ SKLEPY – JAKUB NOHA, SÓLO
Veterán české folk–rockové hudby zahájí Hudební sklepy v roce 2014.

Co o své hudbě říká sám protagonista? „Kdybych měl teď nějak charak-
terizovat můj styl, tak bych asi nesměle řekl, že se pohybujeme někde 
na  rozhraní folku, blues a  rocku, a  možná i  něčeho tvrdšího. Já sám 
mám rád syrovější, razantní zvuk kapely a nějaké stylové škatulkování 
mi moc nesedí.“
Rezervace a předprodej vstupenek v Galerii M, tel.: 382 522 082.

Nám. E. Beneše • tel.: 382 521 231
www.knihmil.cz

MĚSTSKÁ KNIHOVNAMĚSTSKÁ KNIHOVNA

pátek 31. 1. 08.00–11.00, 12.00–16.00 dětské oddělení MěK
ZÁBAVNÝ PRÁZDNINOVÝ DEN V KNIHOVNĚ 
Hry, kvízy, tvoření.  

www.spos-milevsko.cz

SPOS MILEVSKOSPOS MILEVSKO
Veřejné bruslení a  hokejové zápasy na  měsíc leden 2014 dle rozpisu 
na stránkách www.spos–milevsko.cz.
SPORTOVNÍ HALA:

 04. 1. 08.00 Fotbal Písek

 11.–12. 1. 08.00 Turnaj Handball muži

 18.–19. 1. 09.00 Turnaje FC ZVVZ

 25.–26. 1. 09.00 Turnaje FC ZVVZ 

www.zvvz.cz/seniorklub

SENIOR KLUB ZVVZ, o. s.SENIOR KLUB ZVVZ, o. s.
od nového roku
TANEČNÍ PRO SENIORY
V lednu pokračují taneční hodiny v tanečním sále v Domě kultury pro 
přihlášené účastníky.

úterý 14. 1. odjezd od klubovny v 16.45 
ZÁJEZD – OPERETA ORFEUS V PODSVĚTÍ
Jihočeské divadlo České Budějovice uvádí operetu Orfeus v podsvětí – 
opulentní hostinu „bohů“ u  olympského stolu okrášlenou svůdnými 
tóny, krásným zpěvem a doprovázenou vtipným slovem.

Představení začíná v 19.00 hod., odjezd od klubovny v 16.45 hod. (se 
zastávkou u spořitelny), konec představení je ve  21.15 hod. 

www.kctmilevsko.pisecko.info

KLUB ČESKÝCH TURISTŮKLUB ČESKÝCH TURISTŮ
středa 1. 1.
TRADIČNÍ NOVOROČNÍ VYCHÁZKA DO OKOLÍ MILEVSKA
Sraz ve 14.00 hod. u sokolovny.  vede: Jindřich Janouch 

úterý 7. 1. 18.00 loutkový sál DK
TURISTICKÁ BESEDA – STOCKHOLM, HELSINKY, JIŽNÍ FINSKO
Vypráví a promítají manželé Jelínkovi. 

sobota 11. 1. 
NOVOROČNÍ HREJKOVICKÁ DVACÍTKA
Tradiční turistický pochod, který pořádají „Kamarádi cest“ z Hrejkovic. 
Start 7.00–9.00 hod. – místní hospoda. Odjezd z Milevska autobusem 
od nádraží ČD v 08.20 hod., zastávka u sokolovny. Odjezd z Hrejkovic 
v 15.10 hod. do Milevska na nádraží ČD.  informace: Jaroslav Mácha

úterý 21. 1. 18.00 loutkový sál DK 
VÝROČNÍ ČLENSKÁ SCHŮZE ODBORU KČT MILEVSKO
Program doplní Vladimír Ondruška obrázky z Karlína.

úterý 28. 1. 18.00 loutkový sál DK
TURISTICKÁ BESEDA – CESTA NA SEVER  
(DÁNSKO, NORSKO, ŠVÉDSKO) 
Vypráví a promítá Anna Navrátilová. 

Klášterní 556 • tel.: 382 521 458 • www.milevskoklaster.cz

ŘEHOLNÍ DŮM PREMONSTRÁTŮŘEHOLNÍ DŮM PREMONSTRÁTŮ
čtvrtek 2. 1. 17.00 Klášter Milevsko
GENESIS 
Druhý díl z cyklu biblických přednášek.

pátek 10. 1. 19.00 klášterní bazilika
POVÁNOČNÍ KONCERT V KLÁŠTERNÍ BAZILICE:  
FANTOM A DĚTSKÝ SBOR 

úterý 28. 1. 19.00 Latinská škola
HOST V LATINSKÉ ŠKOLE ANEB KŘESLO PRO JINDŘICHA KABÁTA
Jindřich Kabát, někdejší ministr kultury. 

Na tržišti 560 • tel.: 382 521 296

DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽEDŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE
Aktuální informace na webových stránkách DDM Milevsko.

pátek 31. 1.
ŠIPKOVÝ TURNAJ 
Sisalové terče + elektronický terč. Vlastní šipky výhodou. Hraje se 
o drobné ceny. Info: Vilém Fink

 Libušina 1217 • tel.: 383 809 253 • www.zus-milevsko.cz

ZUŠ MILEVSKOZUŠ MILEVSKO
středa 22. 1. 14.00 Klub důchodců, ul. Gen. Svobody
BESÍDKA PRO SENIORY

Sažinova 763 • tel.: 723 449 409 • www.centrummilisek.cz

CENTRUM MILÍSEKCENTRUM MILÍSEK
9.–14. 3. 2014 (prázdniny)
LYŽAŘSKÝ DĚTSKÝ TÁBOR – MONÍNEC
Pro děti od 6–14 let, cena: 3500 Kč. Cena zahrnuje: ubytování v  lyžař-
ském areálu – chata Javorka ve 2–4 lůžkových pokojích, stravu – plnou 
penzi + pitný režim v hotelu Monínec, lyžování – výuku lyžování s in-
struktorem, cena nezahrnuje vleky (zvýhodněné jízdné 200 Kč/den).

leden 2014 
NEZÁVAZNÉ UKÁZKOVÉ HODINY
Jazyková škola JJN Tábor. Výuka anglického jazyka – kvalifikovaní lek-
toři, všechny kategorie, výuka výhradně komunikativní metodou, bližší 
informace v Centru Milísek.

úterý 14. 1. 15.00–16.00
VÝTVARNÉ DÍLNY PRO DĚTI
Pravidelné tvoření pro děti od 3 do 6 let, využívání různých technik i materiálů.

středa 15. 1. 16.00 
TANEČNÍ PROJEKT MRAVENIŠTĚ PRO PŘEDŠKOLÁKY
S nacvičenou choreografií vystoupí v Písku ve Sladovně, cíl: rekord v počtu 
tančících dětí se stejnou choreografií, pod vedením dlouholeté lektorky 
(Lenka Cimpová), taneční skupina STREET4AAL.  cena: 850 Kč/pololetí

čtvrtek 16. 1. 17.00
ZUMBA PRO DĚTI S DENČOU
Taneční kroužek pro děti od 4 do 8 let, zápis na II. pololetí 2013/14.

čtvrtek 16. 1. 16.00
ANGLIČTINA PRO DĚTI (4–6 LET)
Pod vedením kvalifikovaného lektora, Mgr. O. Kosobud, výuka jazyka 
hravou a komunikační formou, zápis na II. pololetí. 

pátek 17. ledna 14.00
ANGLIČTINA PRO MATURANTY
Pod vedením kvalifikovaného lektora Mgr. O. Kosobuda, objem kurzu 
22 hod., intenzivní kurz angličtiny ke státní zkoušce dle aktuálních po-
žadavků. cena: 2000 Kč

pátek 17. a 24. 1. 09.00
CVIČENÍ S PADÁKEM RODIČE + DĚTI
Zápis na II. pololetí 2013/14, pro batolata od 12. do 24. měsíce, pravi-
delné setkávání a společné kulturní aktivity.

pondělí 20. 1. 16.00
PRAVIDELNÝ KURZ FIMO HMOTY
Pod vedením Jany Přibylové, kurz pro děti i dospělé, nácvik nové tech-
niky, výroba náušnic, přívěsku.  cena: 90 Kč/včetně materiálu

sdružení rodičů s diabetem a celiaklí, Písek
tel.: 605 888 980 • e-maildiacel@seznam.cz • www.diacel.cz

OS DIACELOS DIACEL

pátek 10. 1. Hotel Bílá růže Písek
9. PLES DIACELU PÍSEK 
Pro veřejnost.

neděle 26. 1.–neděle 2. 2.
BEDŘICHOV 2014 – ZIMNÍ TÁBOR PRO ZDRAVOTNĚ 
POSTIŽENÉ DĚTI
Připravujeme:

7. 3.–12. 3. 
JARNÍ PRÁZDNINY V RAKOUSKU 
Lyžování na ledovci – pro veřejnost, možnost přihlásit se.

FARNÍ CHARITA MILEVSKOFARNÍ CHARITA MILEVSKO
TŘÍKRÁLOVÁ SBÍRKA
V prvních dnech nového roku vycházejí do ulic dobrovolníci – Tři králo-
vé, aby tam zvěstovali radostnou zvěst o narození Spasitele a zároveň 
povinšovali stěstí, zdraví, dlouhá léta… Sbírka potrvá do 14. ledna.

HUDEBNÍ SKLEPY 2013–2014HUDEBNÍ SKLEPY 2013–2014
Galerie M Milevsko 
Začátky v 19.30 hodin  Nám. E. Beneše 1, tel.: 382 522 082
 31. 1. Jakub Noha, sólo
 21. 2. Merta – Hrubý – Fencl
 21. 3. Gwyn Ashton Trio – Anglie, Austrálie
 11. 4. Beňa Radvanyi – Slovensko
 16. 5. Vašek Koubek Trio
 13. 6. Ivan Hlas Trio
Více informací na www.dkmilevsko.cz.

 AUTOMATICKÉ KOTLE   TEPELNÁ ČERPADLA   SOLÁRNÍ SYSTÉMY
ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ   VODOINSTALACE   REKONSTRUKCE KOUPELEN

Léčebná rehabilitace a fyzioterapie  �nská sauna  infrasauna

tel. 389 771 385

Turistické informační centrum Milevsko
Husovo nám. 391, 399 01 Milevsko
tel. 383 809 101, mob. 724 515 636
e-mail: infocentrum@milevsko-mesto.cz 
web: www.milevskymkrajem.cz

Milevské kino

5. května 117| tel.: 382 521 216
www.milevskem.cz

pátek 1., sobota 2. 5. 17.30
PÍseŇ MoŘe
Irsko – Animovaný - Nádherně animovaný 
svět keltských mýtů a naděje plné vyprávění 
o síle rodičovské a sourozenecké lásky.
DABING                                             93 min.
vstupné: 80 Kč
pátek 1. 5. 20.00
eX MACHinA
USA – Sci-fi, thriller – Kde začíná člověk? At-
mosférický sci-fi thriller z blízké budoucnosti, 
v němž se názorně předvádí, jak to dopadá, 
když si lidé hrají na Boha.
TITULKY 108 min.
do 15 let nepřístupný, vstupné: 110 Kč
sobota 2., neděle 3. 5. 20.00
lovCi A oBĚTi
ČR – Akční, thriller – Film je inspirován sku-
tečnými příběhy a životními situacemi, ve kte-
rých se může ocitnout kdokoliv z nás.
ORIGINÁLNÍ ZNĚNÍ 104 min.
do 12 let nepřístupný, vstupné: 100 Kč
čtvrtek 7. až sobota 9. 5. 20.00
AvenGeRs: AGe oF UlTRon
USA – Akční, Sci-fi – Marvel Studios uvádí 
snímek, který je výpravným pokračováním 
největšího super-hrdinského filmu všech dob.
3D DABING 141 min. 
do 12 let nepřístupný
vstupné: plné 165 Kč, děti 140 Kč
neděle 10. 5. 20.00
noČnÍ BĚŽeC
USA – Akční, drama, krimi - Žádný hřích nezů-
stane bez trestu. Hrají Liam Neeson, Ed Harris.
TITULKY 114 min.
do 12 let nepřístupný, vstupné: 110 Kč
čtvrtek 14., pátek 15. 5. 20.00
ŠÍlenÝ MAX: ZBĚsilÁ CesTA
Austrálie – Akční, sci-fi, dobrodružný - Režisér 
George Miller, zakladatel postapokalyptického 
žánru a duchovní otec legendární série Šílený 
Max, se v dalším pokračování vrací do světa 
bojovníka silnic Maxe Rockatanskyho.
3D TITULKY
do 15 let nepřístupný, vstupné: 130 Kč
pátek 15. až neděle 17. 5. 17.30
MAlÝ PÁn
ČR, SR – Loutkový - Malý Pán si žije spokojeně 
ve svém domečku v Duté hoře. Jeho poklidný 
život skončí ve chvíli, kdy se mu zdá sen o ta-
jemném domě, ve kterém najde, co mu schází.
ORIGINÁLNÍ ZNĚNÍ                       75 min.
vstupné: 110 Kč
sobota 16., neděle 17. 5. 20.00
RYCHle A ZBĚsile 7
USA – Akční - Další díl jedné z nejpopulárněj-
ších filmových sérií bude opět cítit benzínem, 
spálenými pneumatikami a střelným prachem.
TITULKY 137 min. 
do 12 let nepřístupný, vstupné: 110 Kč
pátek 22., sobota 23. 5. 17.30
oveČkA sHAUn – ve FilMU
Velká Británie – Animovaný – Stejná ovečka, 
jiné pastviny…
DABING                                            85 min.
vstupné: 90 Kč
čtvrtek 21. až sobota 23. 5. 20.00
ŽivoT Je ŽivoT
ČR – Komedie - Česká komedie od tvůrců 
úspěšného filmu Láska je láska. V hlavních ro-
lích se opět představí Ondřej Vetchý a Simona 
Stašová.
ORIGINÁLNÍ ZNĚNÍ 95 min.
do 12 let nepřístupný, vstupné: 110 Kč
neděle 24. 5. 20.00
lADÍMe 2
USA – Komedie - Rozsekáme vás přímo světo-
vě. Mají skvělé hlasy, dokonalá těla (až na vý-
jimky) a jsou královnami zpívání a capella.
TITULKY 113 min. 
do 12 let nepřístupný, vstupné: 110 Kč

čtvrtek 28., pátek 29. 5. 20.00
Den BlBeC
Německo – Komedie - Prožili jste někdy den 
blbec? Pokud ne, tak si to můžete nanečisto 
vyzkoušet ve stejnojmenné komedii.
TITULKY 110 min.
do 12 let nepřístupný, vstupné: 110 Kč

pátek 29., sobota 30. 5. 17.30
HURÁ nA FoTBAl

Argentina, Španělsko, Indie, USA – Animova-
ný, rodinný - O fotbale, kde zázraky se dějí…
3D DABING                                 106 min.
vstupné: 140 Kč
sobota 30. 5. 20.00
lÁskA nA PRvnÍ BoJ
Francie – Komedie, romantický - V armádě jde 
o život, v lásce o přežití.
TITULKY 98 min. 
do 15 let nepřístupný, vstupné: 90 Kč
neděle 31. 5. 20.00
sTÁle sPolU
ČR – Dokument - Petr a Simona spolu žijí dva-
cet pět let. Mají devět dětí, se kterými bydlí 
v maringotkách na šumavské louce – bez te-
levize, počítače a tekoucí vody.
ORIGINÁLNÍ ZNĚNÍ 75 min.
vstupné: 80 Kč

DůM kUlTURY

nádražní 846 | tel.: 383 809 200
www.milevskem.cz

od pátku 1. 5.
kRok ZA kRokeM ŠkolnÍM RokeM
Prostřednictvím fotografií a obrázků se přijď-
te seznámit s životem dětí v milevské Mateř-
ské škole Kytička. Volně přístupné ve vestibu-
lu v 1. patře DK u knihovny.
vestibul 1. patro DK
sobota 2. 5. 13.00
8. seTkÁnÍ MoToRkÁŘů 
s PoŽeHnÁnÍM nA CesTU v MilevskU
nám. E. Beneše
čtvrtek 7. – neděle 10. 5.
FesTivAl iMPRoviZACe – iMPRoTŘesk
Improtřesk je český festival divadelní im-
provizace a největší setkání improligových 
týmů z celé České republiky. Více informací 
na www.improtresk.cz.
prostory DK
úterý 12. 5. 13.00–16.00
ZDRAvoTnÍ PoJiŠŤovnA 
MinisTeRsTvA vniTRA ČR
Mobilní pracoviště zdravotní pojišťovny.
učebna 2
středa 13. 5. 17.00
veŘeJné ZAseDÁnÍ ZAsTUPiTelsTvA 
MĚsTA MilevskA
velký sál
čtvrtek 14. 5. 18.00
kURZ ŠPeRkovÁnÍ
Lektorka: Laďka Bečková
výuková učebna
vstupné: 70 Kč + materiál
pátek 15. 5. 19.30
DivADelnÍ PŘeDsTAvenÍ 
vZTAHY nA ÚRovni
Hraje: Divadelní spolek Háta
Hrají v alternacích: Lukáš Vaculík, Ivana Andr-
lová – Vlasta Žehrová – Olga Želenská, Viktor 
Limr, Martin Sobotka – Martin Zounar, Moni-
ka Absolonová – Kateřina Hrachovcová, Ma-
hulena Bočanová – Adéla Gondíková – Vlas-
ta Žehrová, Pavel Nečas – Zbyšek Pantůček. 
Vstupenky na webu: milevskem.cz
velký sál
vstupné: předprodej 230 Kč, na místě 250 Kč
sobota 16. 5. 07.00–10.00
sTART PoCHoDU PRAHA – PRČiCe
Start 40. ročníku pochodu Milevsko – Prčice 
s trasami 31 a 40 km, cyklotrasa 62 km (po-
zor – změněná a prodloužená trasa má opět 
v Prčici jen kontrolní punkt a cíl je do 17.00 
hodin v DK Milevsko).
start od DK Milevsko
neděle 17. 5. 18.00–22.00
TAneČnÍ PoDveČeR neJen 
PRo senioRY
Hraje: Piňakoláda
Dům kultury Milevsko a Sociální služby Měs-
ta Milevska připravují další z tanečních pod-
večerů, na kterém tentokrát vystoupí k tanci 
i poslechu duo Piňakoláda, známé z TV Šlágr.
velký sál
vstupné: 50 Kč
úterý 19. 5. 18.00
DiskUsnĚ vZDĚlÁvACÍ veČeR 
oČisTné svÍCe
O účinné metodě na odstranění bolesti hlavy, 
zad, kloubů, odstraňování zánětů, cyst, zasty-
dlé rýmy, otoků, svalového napětí, nečistot 
apod. nám přijde vyprávět Michal Ježek. Do-
zvíte se, jak je možné, že tato metoda funguje, 
jak a na co je možné svíce použít, konkrétní 

příklady bezpečného použití a další. Pro kaž-
dého malý dárek v ceně přednášky!
výuková učebna
vstupné: 30 Kč
čtvrtek 21. 5. 18.00
ToUlkY ZA PoZnÁnÍM 
PlAveCké HisToRkY Z vlTAvY A oTAvY
Lidé od vody. Tradiční cyklus naučných pořa-
dů Toulky za poznáním nás tentokrát seznámí 
s historií voroplavby v Čechách od jejích po-
čátků. Autoři knihy Lidé od vody – Plavecké 
historky z Vltavy a Otavy, publicistka Radka 
Velková a archeolog Jiří Fröhlich a pamět-
ník Václav Husa, nás seznámí s příběhy lidí 
od vody, přiblíží plaveckou hantýrku, v knize 
ponechali vyprávění bez jazykových úprav 
tak, jak byla zaznamenána.
loutkový sál
vstupné: 25 Kč
pátek 22. 5. 10.00
DivADlo nekoUŠe!
Představení pro školy.
velký sál
neděle 24. 5. 14.00
RoZTAnČené léTo AneB TAneČnÍ 
sHoW PoD ŠiRÝM neBeM
5. ročník charitativní taneční show, na které 
se představí milevské taneční skupiny a jejich 
hosté. Více informací na plakátech a na www.
milevskem.cz. V případě nepříznivého počasí 
se akce uskuteční ve velkém sále DK Milevsko.
amfiteátr DK
vstupné: dobrovolné
úterý 26. 5. 16.00
HRAJU, ZPÍvÁM, TAnCUJU…
Vystoupení dětí navštěvující kurzy v Domě 
kultury Milevsko.
velký sál
vstupné: 10 a 20 Kč
pátek 29. 5. 8.15 a 10.00
oBĚŽnÁ DRÁHA
Pěvecká soutěž – představení pro školy.
velký sál
pátek 29. 5. 19.30
oBĚŽnÁ DRÁHA 
PĚveCkÁ soUTĚŽ – FinÁle
Více informací na www.obeznadraha.cz.
Vstupenky: milevskem.cz, DK Milevsko, Info-
centrum Milevsko, Milevské kino – nebo tel. 
383 809 200.
velký sál
vstupné: 120 Kč

neděle 31. 5. 15.00
PoHÁDkA ke Dni DĚTÍ 
koCoUR v BoTÁCH
Na motivy pohádky Charlese Perraulta napsal 
a zrežíroval Jan Prokeš. Představení je kom-
binací činohry a jarmarečního loutkového 
divadla. Zveme děti, rodiče i prarodiče, zkrát-
ka všechny, kdo se umí smát – a co se nebojí 
malinko bát – na hradě Kočárově strašlivě 
straší… V případě nepříznivého počasí se akce 
přesune do velkého sálu DK Milevsko.
amfiteátr DK
vstupné: zdarma

PŘiPRAvUJeMe:
od středy 3. 6.
ZAHÁJenÍ ZÁPisU Do TAneČnÍCH 2015
Zahájení zápisu, tanečníci budou přijímáni 
pouze v párech. Kurzovné se platí při zápisu 
v DK Milevsko.
Zahájení výuky v pátek 4. září 2015.

neděle 7. 6. 19.00
HUDeBnÍ sklePY – MeRTA – HRUBÝ – FenCl
Vladimír Merta (kytary, zpěv), Honza Hrubý 
(housle), Ondra Fencl (klávesy, kytara, zpěv) 
vystoupí v rámci Hudebních sklepů v Milev-
sku, tentokrát na 1. nádvoří milevského kláš-
tera. Vstupenky: milevskem.cz
vstupné: předprodej 120, na místě 150 Kč

sobota 20. 6.
ZÁJeZD Do Zoo PRAHA

MĚsTskÁ kniHovnA

nám. e. Beneše 1 | tel.: 382 521 231
www.knihmil.cz

pondělí 4. - úterý 26. 5.
Z BeRnARTiC Do BAGDÁDU A ZPĚT
Výstava o životě výjimečné lékařky Vlasty Ká-
lalové Di-Lotti.
vestibul knihovny

úterý 12. 5. 18.00
ZAJÍMAvÍ liDé MeZi nÁMi

U příležitosti květnové výstavy o významné 
bernartické lékařce Vás zveme na setkání 
s paní Ludmilou Veverkovou z Bernartic. Býva-
lá paní učitelka a knihovnice povypráví o paní 
Vlastě, kterou osobně znala, a o tragických 
událostech spojených s koncem 2. světové vál-
ky v Bernarticích, od nichž letos uplyne 70 let.
studovna
čtvrtek 21. 5. 17.00
kRvAvé JAHoDY
Beseda s paní Věrou Sosnarovou o devatenác-
ti letech, prožitých v sovětských koncentrač-
ních táborech, a o knize „Krvavé jahody“, kte-
rá vypráví její příběh. Pořádáme ve spolupráci 
s milevským klášterem a Českou křesťanskou 
akademií.
Latinská škola - klášter
vstupné: dobrovolné
čtvrtek 28. 5. 18.00
TiCHÁ sRDCe, klÁŠTeRY A JeJiCH liDé
Autorské čtení a povídání o tvorbě knihy s její 
autorkou, paní Mgr. Alenou Ježkovou, Ph.D.
Kniha představuje 6 nejvýznamnějších řehol-
ních řádů, 60 klášterů Čech a Moravy a 25 
rozhovorů s řeholníky.
Latinská škola - klášter
vstupné: dobrovolné

PRoBÍHAJÍCÍ AkCe:
kAMARÁDi Milevské kniHovnY 2015
Soutěž tříd základních škol trvá do konce května.
dětské oddělení

GAleRie M

nám. e. Beneše 1 | tel.: 382 522 082
www.milevskem.cz

od úterý 6. 5.
MAlÍŘi oD A Do Z
Prodejní výstava obrazů ze soukromé sbírky.
Výstava potrvá do 28. května.
vstupné: dobrovolné
pátek 15. 5. 19.30
HUDeBnÍ sklePY 
lonGiTAl & MARiÁn slÁvkA (sk)
Dano Salontay (kytary, zpěv), Shina (bas. kyta-
ra, zpěv), Marián Slávka (bicí, klávesy).
vstupné: předprodej 120 Kč, na místě 150 Kč

sPos Milevsko

J. a. komenského 1034 | tel.: 382 521 269
www.spos-milevsko.cz

Veřejné bruslení – IN-LINE dle rozpisu 
na stránkách www.spos-milevsko.cz.

velkÁ UMĚlÁ TRÁvA:
03. 5. 12.00
FC ZVVZ dorost - Strakonice
03. 5. 17.00
FC ZVVZ junior - Katovice
09. 5. 17.00
FC ZVVZ junior - Hradiště
10. 5. 10.00
FC ZVVZ Milevsko
14. 5. 17.00
FC ZVVZ st. př. - Hradiště, minipř. - Kluky
16. 5. 10.00
FC ZVVZ žáci - Vimperk
17. 5. 12.00
FC ZVVZ dorost - Č. Krumlov
17. 5. 17.00
FC ZVVZ muži A - Sušice
24. 5. 17.00
FC ZVVZ junior - Blatná
28. 5. 17.00
FC ZVVZ mini př. - Hradiště B
30. 5. 09.00
FC ZVVZ žáci - Kaplice
31. 5. 12.00
FC ZVVZ dorost - Malše Roudné
31. 5. 17.00
FC ZVVZ muži A - Klatovy
sPoRTovnÍ HAlA:
01. 5. Handball turnaj 08.00
08. 5. Proactive Pohárek 09.30
09. 5. Handball ženy - Ústí nad Labem 17.00
16. 5. 19. MČR ALLKAMPF - JISTU 10.00
17. 5. Handball turnaj ml. žáci 08.00
sAUnA:
Středa: muži 16.00–21.00
Čtvrtek: ženy 15.00–21.00
Pátek: muži 15.00–21.00

senioR klUB ZvvZ

www.zvvz.cz/seniorklub

úterý 5. 5.
ZÁJeZD 3 – PoZnÁvÁMe nÁŠ ReGion 
8. ČÁsT – seDlČAnsko
Sedlčany, skanzen Vysoký Chlumec, tvrz Kře-
penice, Příčovy, rozhledna Veselý Vrch. Odjezd 
je v 8.00 hodin.
středa 13. 5.
ZÁJeZD Č. 4 – HoBBY České BUDĚJoviCe
Tradiční návštěva se zastávkou v Líšnici 
– občerstvení, hudba. Odjezd je v 7.30 hodin.
čtvrtek 14. 5.
ZÁJeZD Č. 5 – HoBBY České BUDĚJoviCe
Návštěva tradiční výstavy. Odjezd v 7.30 hodin.
čtvrtek 21. 5.
ZÁJeZD Č. 6 
vÍDeŇ Po sToPÁCH HABsBURků
Prohlídka města s průvodcem, paláce Schön-
brunn a zahrad. Vstupné není v ceně. Odjezd 
je v 6.00 hodin.
úterý 26. 5.
ZÁJeZD Č. 7 – niŽBoR
Prohlídka sklárny a zámku s keltskou expo-
zicí v Nižboru a rodného domku Josefa Jung-
manna v Hudlicích. Odjezd je v 7.00 hodin.

klUB ČeskÝCH TURisTů

www.kctmilevsko.pisecko.info

pátek 8. 5.
JARnÍ PRAHA
Turistický výlet s podporou autobusu. Navští-
víme Vyšehrad a okolí, Podskalskou celnici, 
Podskalí. Odjezd v 7.00 hod. od sokolovny. 
Přihlášky v Infocentru.     vede: Jaroslav Mácha
neděle 10. 5.
okolÍM MilevskA
Pěší vycházka po trase Milevsko, Boukal, Jenišo-
vice, Přeborov, U Vášů, Vinice, klášter, Milevsko, 
celkem 11 km. Sraz u sokolovny v 8.00 hod.

vede: Tomáš Wilda

sobota 16. 5.
PoCHoD PRAHA – PRČiCe
50. ročník pochodu; trasa MILEVSKO - PRČI-
CE - 40. ročník, pořádaný ve spolupráci s KČT 
Praha - Prčice. Pěší trasy 31 km (přes Naděj-
kov) a 40 km (přes Petrovice). Start od domu 
kultury od 7.00 do 10.00 hod. Cyklotrasa 62 
km (pozor změněna a prodloužena) má opět 
v Prčici jen kontrolní punkt a cíl je do 17.00 
hod. v DK v Milevsku. Doprava pěších zpět 
do Milevska bude opět autobusy.

organizační zajištění: Jaroslav Mácha

středa 20. – sobota 23. 5.
ADRŠPAŠsko – TePliCké skÁlY
Čtyřdenní putování oblastí, po obou stranách 
hranice. Zájezd osobními auty.

vede: Jindřich Janouch, Jaroslav Mácha

neděle 24. 5.
okolÍM MilevskA nA kole
Cykloakce po trase Milevsko, Bernartice, Ne-
mějice, hájenka Soví, Bernartice, Veselíčko, 
Branice, Milevsko, celkem 41 km. Sraz u so-
kolovny v 8.00 hod.            vede: Tomáš Wilda

ŘeHolnÍ DůM PReMonsTRÁTů

klášterní 556 | tel.: 382 521 458
www.milevskoklaster.cz

do neděle 10. 5.
ne RUkA, To DUŠe MAlUJe
Výstava sdružení UMÚN (Umělci malující ústy 
a nohama), ve výstavní síni v přízemí barok-
ní prelatury (vchod vedle baziliky). Výstava 
je otevřena v pátek 14–16 hodin, v sobotu 
10–16 hodin, v neděli a ve svátek 11–16 ho-
din, jindy po dohodě.

sobota 2. 5. 14.30
ŽeHnÁnÍ MoToRkÁŘůM
nám. E. Beneše

pondělí 6. až neděle 12. 5.
vÝsTAvA loveCkÝCH TRoFeJÍ
Latinská škola

čtvrtek 14. 5. 18.00
PoMoC DoBRovolnÍků 
v AFRiCkÝCH ZeMÍCH
Přednáška Pavla Baldinského ze sdružení 
MBU (Misijní banka ubožáků).
(http://www.agapembu.eu)
Latinská škola

sobota 16. 5. 16.00
veRnisÁŽ vÝsTAvY „CHAos A ŘÁD“ 
iRenA FilA WAGneRovÁ
Irena Fila Wagnerová vystudovala užitou 
malbu na Střední uměleckoprůmyslové škole 
v Brně a užitou malbu v architektuře, propa-
gaci a scénografii na Vysoké škole umělecko-
průmyslové v Praze. Mezi technikami bude 
včetně olejomalby zastoupen i akryl, tempera, 
kombinovaná technika či koláž. Výstava potr-
vá do 21. června, otevřena bude v pátek  14–
16 hodin, v sobotu 10–16 hodin, v neděli a ve 
svátek 11–16 hodin, jindy po dohodě.
výstavní síň
sobota 16. 5. 19.00
DivADlo BeRTRAM: le RoDiČe
Amatérská divadelní skupina Bertram se ve své 
tvorbě inspiruje Comedií dell'arte a rozvíjí její 
umění improvizace a polo-improvizace. Předsta-
vení Le rodiče je improvizačním večerem, ve kte-
rém uvidíte typické scény ze společného života 
rodičů a jejich dětí, uslyšíte hlášky, které děti i ro-
diče používají, a dostane se i na hru s maskami.
Latinská škola
čtvrtek 21. 5. 17.00
kRvAvé JAHoDY – PŘÍBĚH ŽenY, 
kTeRÁ PŘeŽilA GUlAG
Beseda s paní Věrou Sosnarovou o devatenácti 
letech, prožitých v sovětských koncentračních 
táborech, a o knize „Krvavé jahody“, která vyprá-
ví její příběh. Knihu „Krvavé jahody“ bude mož-
né po besedě zakoupit. Pořádá Klášter Milevsko, 
Křesťanská akademie a Knihovna Milevsko.
čtvrtek 28. 5. 18.00
TiCHÁ sRDCe – klÁŠTeRY A JeJiCH liDé
Beseda s autorkou knihy, spisovatelkou Ale-
nou Ježkovou, v Latinské škole. Kniha „Tichá 
srdce“ představuje šest nejvýznamnějších ře-
holních řádů a na 60 klášterů Čech a Moravy. 
Současně přináší téměř tři desítky rozhovorů 
s představenými klášterů, řeholníky a řehol-
nicemi, které čtenáři otevírají svět lidí, jenž 
žijí jiným než běžným způsobem života. Knihu 
„Tichá srdce“ bude možné po besedě zakoupit.
Pořádá Klášter Milevsko a Knihovna Milevsko.
pátek 29. 5.
noC kosTelů
Ukázka nové expozice v prvním patře barokní 
prelatury, koncert duchovní hudby, prohlídka 
při svíčkách…

CenTRUM MilÍsek

sažinova 763 | tel.: 723 449 409
www.centrummilisek.cz

čtvrtek 7. 5. 16.30
JARnÍ PeČenÍ BUŘTÍků
Pořádá klub maminek, pro rodiny s dětmi, 
skákací hrad, soutěže, buřtíky s sebou.
pondělí 11. 5. 09.00–16.00
BeZPlATnÁ PRÁvnÍ PoRADnA
Mgr. Marek Hůzl – právník, nutno objednat 
předem.
úterý 12. 5. 17.00–18.00
seMinÁŘ HoRMonÁlnÍ JÓGY
Objednávky na telefonu: 723 156 675, 
www.studioduse.cz.
čtvrtek 14. 5. 17.00
BARevné lÍČenÍ
Odpolední setkání pro ženy, seznámení se s tren-
dy líčení, správná péče o pleť, vstupné zdarma.
pondělí 18. 5. 08.30–16.00
BeZPlATnÁ PsYCHoloGiCkÁ 
PoRADnA
Vztahové problémy v rodině, osobnostní problé-
my, výchovné problémy, komunikační problémy. 
PhDr. Vlasta Hořánková. Nutno objednat předem.

sTeAkHoUse nA PAlUBĚ
pátek 8. 5.
veRnisÁŽ slonové A JeJiCH klonové
Animace animálních anomálií uměleckého 
profesionálního amatéra Míra Lunche. Hu-
dební složka. STOMPING OF CHOKING RAB-
BITS (ortodoxni crossover) aneb zpátky ke 
kořenům!

FARnÍ CHARiTA Milevsko

U Bažantnice 561 | tel: 734 435 162
www.fchm.cz

čtvrtek 7. 5.
TvoŘÍMe nA ZAHRADĚ
pondělí 11. 5.
ZAHRADniČÍMe v klUBU

čtvrtek 14. 5.
klUBové sCHůZovÁnÍ
Přijď nám sdělit, co se ti v klubu líbí, co ti na-
opak chybí, co bys chtěl mít v programu, zkrát-
ka tvé nápady a postřehy.

klub je od 18. 5 do 22. 5. uzavřen!
úterý 26. 5.
TéMA MĚsÍCe: 
oTevÍRÁnÍ 13. koMnATY
čtvrtek 28. 5.
nAHlÍDni Do svéHo sPisU

RoZÁRkA – tvořivé odpoledne pro děti od 6 let

středa 6. 5. 13.00–15.00
vYRÁBÍMe DÁRek PRo MAMinkY
středa 13. 5. 13.00–15.00
vÝRoBA Ze ŠPACHTlÍ
středa 20. 5. 13.00–15.00
ZAvŘeno (Z DůvoDU ŠkolenÍ)
středa 27. 5. 13.00–15.00
PAPÍRové HoUsenkY A MoTÝlCi

kAMenÁČ music art pub

www.kamenac.net

sobota 2. 5. 14.00
BleŠÍ TRH v kAMenÁČi
Prostory Kamenáče se promění na tržiště. Při-
neste s sebou, co již nepotřebujete, prodejte, da-
rujte, vyměňte. Trhovce prosíme o kontaktová-
ní na email či telefon. Vstup 20 Kč bude použit 
na zakoupení krmiva pro psí útulek Milevsko.
sobota 9. 5. 20.00
BRoTHeRs in BAsiC
Hudebně kvalitní večer hraný výhradně z vini-
lových desek v podani taborských DJs. Kame-
náč music art pub slaví první narozeniny.
pátek 22. 5. 20.00
ŠÁRkA kAŠPARovÁ 
veRnisÁŽ FoToGRAFiÍ
sobota 23. 5. 20.00–22.00
JiŘÍ sCHelinGeR MeMoRY BAnD
To NEJ!!! Od slavného Jirky! Jiří Schelinger Me-
mory Band je souběžný projekt Jihočeského hu-
debního souboru Led Zeppelin Southern revival.

FilMovÝ klUB kAMenÁČ – filmové středy

06. 5. Gauneři/Reservoir Dogs
13. 5. Mělký hrob/Shallow Grave
20. 5. Gran Torino
27. 5. Jízda

ZUŠ Milevsko

liBUšina 1217 | tel.: 383 809 253
www.zus-milevsko.cz

středa 20. 5. 14.00
BesÍDkA PRo senioRY
Klub důchodců, ul. Gen. Svobody
čtvrtek 21. 5. 17.00
MÁJovÝ konCeRT
sál ZUŠ

RG PRoACTive Milevsko
pátek 8. 5. 09.30
MilevskÝ PoHÁRek
22. ročník závodu v moderní gymnastice.
sportovní hala

sDH CHYŠkY
sobota 9. 5. 08.00-10.00
PoCHoD sv. FloRiÁnA
Start 3. ročníku pochodu.
hasičská zbrojnice Chyšky

CMl Milevsko
sobota 30. 5. 10.00-17.00
koleČkovÝ Den
areál Na Vinicích


